

Dzisiaj będzie pogoda przeważnie słoneczna, ciepło i parno. Po południu lub wieczorem istnieje możliwość burzy. Temperatura najwyższa dojdzie do około 90 stopni, najniższa do 70 stopni.

Dzisiaj środa, dnia 5-go sierpnia. — NMP Śnieżnej, Stanisławy. Jutro czwartek, dnia 6-go sierpnia, — Przemienienia Pańskiego.

EISENHOWER MA BYĆ ZAPROSZONY DO WARSZAWY

Nixon w Warszawie z Pismem Od Prymasa Polski

Od Wczoraj Do Dzisiaj

- UZNIANIE
-AMERYKANÓW
-DLA NARODU
-POLSKIEGO

Doskonały komentator telewizyjny ABC Norman Ross w przemówieniu swym w niedzielę wieczorem na temat wizyty Nixona w Warszawie...

Bowiem podczas gdy przyjęcie Chruszczowa w Polsce było starannie uplanowane i wyreżyserowane, tłumy zwołane były trokami, kwiatami...

Ta szczerść przyjęcia, ten niewymuszony entuzjazm z jakim witany tłum warszawiaków wiceprezidenta Stanów Zjednoczonych na ulicy...

I tak wstrząsnęła poważnie amerykańską patriotyczną opinią publiczną, że wywołata serdeczne uznanie i wdzięczność Ameryki dla narodu polskiego...

Nie dziwnego, że Norman Ross w swym przemówieniu (Dokończenie na str. 2ej)

Nixon i Kennedy

Washington, D. C. (UPI) — Sen. William Proxmire z Wisconsin oznajmił, że wyniki badania opinii w całym stanie Wisconsin co do kandydatury prezydenckiej na wybory w 1960 roku wykazały, że wiceprez. Nixon i sen. John Kennedy prowadzą w całym stanie.

Według sen. Proxmire za Nixonem opowiada się 82 procent republikanów w stanie Wisconsin, a większość demokratów opowiada się za kandydaturą sen. Kennedy.

Nixon Pamięta o Polakach w Jamestown

Warszawa. — (NYT) — W odpowiedzi prof. Oskarowi Lange, wiceprzewodniczącemu Rady Państwowej, który mówił o zasługach Pułaskiego i Kościuski w walce zbrojnych z rządem Stanów Zjednoczonych...

Powrócił Dzisiaj Po Południu z Polski

Dzisiaj Jeszcze Spotka Sie z Eisenhowrem

Keflavik, Islandia (UPI) — Samolot wiceprezidenta Nixona wyładował tu o godzinie 7:20 rano (czas chicagoski).

Warszawa (UPI) — Wiceprezydent Richard M. Nixon odleciał dzisiaj z Warszawy do Washingtonu z informacjami z pierwszej ręki o stanie rzeczy w krajach za żelazną kurtyną...

Nixon powraca ze swej historycznej wizyty w Warszawie z wielkim powiewającym linowcem dżetowym Boeing 707 Jetliner wraz z dziennikarzami amerykańskimi...

Dziennikarze przewidywali, iż wiceprez. Nixon spotka się z dużym przyjęciem na lotnisku w Washingtonu.

Wraca z Pismem Od Prymasa Polski

Pan Nixon posiada pismo od kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Polski. Otrzymał je podczas zwiedzania katedry św. Jana w Warszawie...

Dziennikarze spodziewali się, iż p. Nixon może omówić treść otrzymanego od kard. Wyszyńskiego pisma na konferencji prasowej w samolocie.

Ponadto p. Nixon, jak nie trudno odgadnąć, przywozi sporo informacji poufnych z rozmów przeprowadzonych z rządem sowieckim i w Polsce. Z Chruszczowem p. Nixon spędził bowiem na formalnych i nieformalnych rozmowach 17 godzin...

Odłożono Bill o "Rzetelnym Handlu"

Washington, D. C. (UPI) — Senacki subkomitet handlu odłożył sprawę przyjęcia ustawy t. zw. "rzetelnego handlu". Projekt, który zgłoszono w interesie fabrykantów...

Chruszczow Chce Zbadać Postawę Polonii w Chicago

Washington, D. C. (S. T.) — Korespondent Reporter Thomas B. Ross donosi z Washingtonu, że wśród urzędników sowieckiej ambasady mówi się, że Nikita Chruszczow dla tego przede wszystkim chce zwiedzić Chicago...

Nikita poczuł się bardzo dotknięty przez ogłoszenie "Tygodnia Narodów Ujarmionych", jaki był obchodzony w Stanach Zjedn., gdy wiceprez. Nixon startował do podróży do Rosji.

Przez zjawienie się w Chicago, Chruszczow chce dowiedzieć, że "Tydzień Narodów Ujarmionych" nie właściwie nie wyrażał, Chruszczow spodziewa się zatem "ciepłego przyjęcia" w Chicago...

Przyjęcie Nixona w Polsce Wskazuje Jaki Byłby Wynik Wolnych Wyborów

Tak Mówi Harriman, Podkreślając Ogromne Różnice w Przyjęciu Przez Polaków Nixona a Przez Tym Chruszczowa

New York. (UPI) — Były gubernator stanu New York i zarazem były ambasador amer. w Moskwie, który współdziałał przy oddaniu Polski w ręce komunistów...

Harriman przypomniał, że Stalin oszukiwał Roosevelta i Churchilla, przyrzekając im, że wybory w Polsce będą "wolne i nieskrępowane".

Astronomowie Chcą Podpatrzeć Co Robi Słońce z Nadmiarem Energii

W Tym Celu Planują Wyrzucenie "Pod Słońce" 12 Cal. Soczewki w Aparacie Fotograficznym

Washington, D. C. (UPI) — Astronomowie planują na bliską przyszłość wysłanie pod niebo 12-calową soczewkę docepioną do teleskopu fotograficznego. Celem tego przedsięwzięcia jest podpatrzenie co słońce wyprawia pod niebem z nadmiarem swej siły wytwarzanej nieskończonymi wybuchami gazów...

Krwawe Rozruchy Były Tej Nocy w Caracas

Rezultat Jest 4ch Zabitych i 50ciu Rannych

Caracas, Wenezuela. (UPI) — Ubiegłej nocy znów odbyły się w Caracas, stolicy Wenezueli, krwawe rozruchy antyrządowe. W ich rezultacie 4 osoby cywilne zostały zabite i 50 rannych. Prezydent Wenezueli Romulo Betancourt, przemawiając wczoraj wieczorem na radio i telewizji...

Dotyczy Wszystkich



Raport Komitetu Senackiego Stwierdza, że Hoffa Jest Groźbą Dla Ruchu Unijnego

Senatorowie Oskarżają Hoffę, Prezesa Największej w Kraju Unii Szoferów, o Stałe Związki z Kryminalnym Światem Podziemnym i Komunistami

Washington, D.C. (UPI) — Senacki Komitet do walki z rakietarstwem, składający się z 10 senatorów, wydał wczoraj w Senacie pierwszą część raportu, zawierającego wyniki przesłuchań z roku 1958, złożył równocześnie oświadczenie, że James R. Hoffa, przywódca największej w kraju Unii Szoferów...

Nixon Chciałby Widzieć w Polsce Taki System, Jaki Naród Polski Pragnie Mieć

Nixon Na Grobie Kusocińskiego i Wybitnych Przywódców Polskich Wymordowanych Przez Niemców w Lesie Palmiry

Warszawa (UPI) — Na przyjęciu wydanym wczoraj wieczorem przez ambasadora amerykańskiego Jacoba Beama dla zaproszonych do ambasady około 700 gości, wiceprezydent Richard M. Nixon wyraził nadzieję w rozmowie z premierem Józefem Cyrankiewiczem, że jego (Nixona) wizyta może przyczynić się do poprawy stosunków między Stanami Zjednoczonymi i Polską. "Słyszysz w tych dniach dużo mowy o dwóch światach" — oświadczył p. Nixon. "Dla mnie koncepcja istnienia dwóch światów jest zasadniczo negatywna i błędna. My powinniśmy pracować i dążyć do jednego świata, w którym ludzie mogliby wybrać sobie system polityczny i gospodarczy jak chcą mieć. Cieszę się szczególnie z tego, że podczas tej okazji wizyty w Polsce, stosunki między naszymi krajami już uległy poprawie i że dalej będziemy pracowali razem nad poprawą na polu gospodarczym... Wierzę, że wizyta ta może sprowadzić nasze narody razem w latach znajdujących się przed nami."

Do Złożenia Wizyty Polsce w Tym Roku

W Powrotnej Drodze z Rewizyty w Sowieciech

Warszawa (CT) — W Warszawie obiegło wczoraj uporecząca wieść, iż prezydent Eisenhower został zaproszony do złożenia wizyty Polsce w drodze powrotnej z rewizyty w Moskwie tej jesieni. Odnosne pismo z oficjalnym zaproszeniem od Aleksandra Zawadzkiego, przewodniczącego Rady Państwowej, ma znajdować się w posiadaniu wiceprezydenta Richarda M. Nixona...

Na przyjęciu wydanym przez Zawadzkiego w niedzielę wieczorem wzniesiono toast na zdrowie prezydenta Eisenhowera z przypomnieniem jego wizyty w Warszawie w końcu drugiej wojny światowej. Nixon "Chciałby" Aby Ike Urzwał Warszawę Teraz

Na to p. Nixon odpowiedział między innymi: "Chciałbym, aby on (Eisenhower) mógł być tu teraz i urządzić jak naród polski odbudował swoje miasto."

O możliwym zaproszeniu i przyjęciu Prezydenta Stanów Zjednoczonych do Warszawy zaczęto w Polsce mówić bezwzględnie po wiadomości o ogłoszonej w Washingtonie i w Moskwie wymianie wizyty przez Eisenhowera i Nikitę Chruszczowa.

Rzecznik prasowy wiceprezydenta Nixona uchylił się wczoraj wieczorem od wszelkich komentarzy na temat możliwości złożenia wizyty przez prezydenta Eisenhowera w Warszawie podczas zapowiedzianego już przyjazdu za żelazną kurtyną.

Poza Hoffą raport Komitetu Senackiego wymienia i oskarża kilku jeszcze jego przyrządców, jak Harold Gibbons z St. Louis, William Presler i Louis Triscaro z Cleveland i adwokat George Fitzgerald z Detroit.

Nixon Na Grobie Kusocińskiego i Wybitnych Przywódców Polskich Wymordowanych Przez Niemców w Lesie Palmiry

Warszawa (UPI) — Na przyjęciu wydanym wczoraj wieczorem przez ambasadora amerykańskiego Jacoba Beama dla zaproszonych do ambasady około 700 gości, wiceprezydent Richard M. Nixon wyraził nadzieję w rozmowie z premierem Józefem Cyrankiewiczem, że jego (Nixona) wizyta może przyczynić się do poprawy stosunków między Stanami Zjednoczonymi i Polską.

"Słyszysz w tych dniach dużo mowy o dwóch światach" — oświadczył p. Nixon. "Dla mnie koncepcja istnienia dwóch światów jest zasadniczo negatywna i błędna. My powinniśmy pracować i dążyć do jednego świata, w którym ludzie mogliby wybrać sobie system polityczny i gospodarczy jak chcą mieć. Cieszę się szczególnie z tego, że podczas tej okazji wizyty w Polsce, stosunki między naszymi krajami już uległy poprawie i że dalej będziemy pracowali razem nad poprawą na polu gospodarczym... Wierzę, że wizyta ta może sprowadzić nasze narody razem w latach znajdujących się przed nami."

Ostatnia Sesja Konferencji 4-ch

Genewa. — (UPI) — Dzisiaj miała odbyć się ostatnia sesja bezwocznej konferencji ministrów Wielkiej Czwórki.

Eisenhower Na Radio

Washington, D. C. (UPI) — Prez. Eisenhower przemówił jutro wieczorem na radio i telewizji do całego kraju w sprawie reformy ustawy robotniczej.













